להלן ייטען, כי לשם שליחת הודעה מסוג זה, נעשה על פניו שימוש שלא כדין במשאב ציבור לצורכי תעמולת בחירות והופרו הוראות 2(9) ו-8(ב) לחוק הגנת הפרטיות, שאוסרים על שימוש במאגר מידע שלא למטרות לשמו הוקם ואשר להן הסכים נושא המידע בעת מסירתו.

משכך ייטען כי מדובר, לכאורה, בהפרה של מספר הוראות חוק, המעוגנות בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981; חוק הרשויות המקומיות (משמעת), תשל"ח-1978; וחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959. בסוף המכתב יובאו דרישותינו להמשך פעולה, מהמכותבים השונים.

**הודעת הטקסט**

1. ביום 3.7.2023, בשעות הערב, **קיבלו ההורים רבים מהעיר רחובות הודעת טקסט**, למספר הטלפון שלהם, אשר מוענה לילד. ה. שלהם, בזו הלשון:

לעניין שימוש במידע המצוי במאגרים ציבוריים, נקבע בעניין ציילר<sup>3</sup> כי שימוש החורג מהמותר באמצעים הניתנים לעובד הציבור לשם מילוי תפקידו, מהווה הפרה של כללי המשמעת (שם), ההתייחסות הייתה לעבירות הקבועות בחוק שירות המדינה (משמעת) תשכ"ג-1963 אולם לענייננו, קיימות הוראות מקבילות בחוק הרשויות המקומיות (משמעת), תשל"ח 1978, בסעיף 9). כך, על עובד הציבור חל איסור לעשות שימוש במאגרי המידע שעומדים לרשותו לשם ביצוע עבודתו, שלא למטרת מילוי תפקידו,<sup>3</sup> ונקבע שאין הדבר משנה אם החריגה נועדה למטרה שעובד הציבור ראה בה כתכלית ציבורית כללית ולטובת הציבור,<sup>4</sup> וכן אין זה משנה אם ההפרה הייתה בתום לב, וזאת בין